

Форма РЭ.005 Версия 1

Протокол Сертификационного Совета

	No	71	ОТ	30.01.2019	-
--	----	----	----	------------	---

1. Повестка дня

Номер п/п	Наименование рассматриваемого вопроса	
1	Анализ со стороны высшего рукововдства за период 01.01.2018-31.12.2018	

2. Присутствующий состав Сертификационного Совета

Должность	ФИО
Председатель СС	А.Е. Шмакалов
Член СС	С. Н. Морозов
Член СС	А.В.Панин
Член СС	А. В. Юхов
Член СС	М. Г. Минина

3. Принятые решения

Номер п/п	Решения	Ответственный
1	Разработать программу сертификации СМК на соответствие ГОСТ РВ 0015-002-2012, выполнить все необходимые мероприятия и пройти аккредитацию в Военном Регистре (срок до 31.05.2019)	А.В.Панин
2	Внести изменения в бюджет организации в соответствии с принятыми на предыдущем совещании решениями (срок до 28.02.2019)	А. В. Юхов
3	Разработать, утвердить и реализовать маркетинговую программу на 2019 г. (срок до конца 2019 г)	А.Е. Шмакалов
4	Развитие партнерской сети в регионах (срок до конца 2019 г)	М. Н. Репин

Председатель Сертификационного Совета

Члены Сертификационного Совета

А. Е. Шмакалов

С. Н. Морозов

А. В. Панин

А. В. Юхов

М. Г. Минина